

Campus-Kollegiet ApS

C/O Advokatfirmaet Nicolai Giødesen, Frederiksholms Kanal 18, 1220 København K

Årsrapport for
18. marts - 31. december 2021

CVR-nr. 42 25 24 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Morten Pitzner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. marts - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Campus-Kollegiet ApS
C/O Advokatfirmaet Nicolai Giødesen
Frederiksholms Kanal 18
1220 København K

CVR-nr.: 42 25 24 17
Stiftet: 18. marts 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 18. marts 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Christian Lauritzen, Formand
Christian Ewald Hansen, Bestyrelsesmedlem
Christian Nicolai Giødesen, Bestyrelsesmedlem
Morten Pitzner, Bestyrelsesmedlem
Jørn Bendtsen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Morten Pitzner, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe ejendommen matr.nr. 123 ml St. Hede, Roskilde Jorder, beliggende Universitetsvej 5, 4000 Roskilde samt ombygge og videresælge ejendommen til fortrinsvis studieboliger/kollegium.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -249.821 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.906.614 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/3 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-249.821
Driftsresultat	-249.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.044
Resultat før skat	-469.865
2 Skat af årets resultat	-1.436.749
Årets resultat	-1.906.614
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.906.614
Disponeret i alt	-1.906.614

Balance

Aktiver		<u>31/12 2021</u>	<u>18/3 2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>
	Aktiver i alt	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>18/3 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	15.960.000	15.960.000
Overført resultat	-1.906.614	0
Egenkapital i alt	<u>14.093.386</u>	<u>16.000.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.436.749	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.436.749</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.000.000	13.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.500	0
Anden gæld	6.365	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.469.865</u>	<u>13.000.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.469.865</u>	<u>13.000.000</u>
Passiver i alt	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	15.960.000	0	16.000.000
Egenkapital 18. marts 2021	40.000	15.960.000	0	16.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.906.614	-1.906.614
	<u>40.000</u>	<u>15.960.000</u>	<u>-1.906.614</u>	<u>14.093.386</u>

Noter

	18/3 2021 - 31/12 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		220.044
		<u>220.044</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		1.436.749
		<u>1.436.749</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>18/3 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 18. marts 2021	29.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>

Christian Ewald Hansen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af bestyrelsen
PID: 9208-2002-2-596841321694
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 10:33:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Nicolai Giødesen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Bestyrelsen
PID: 9208-2002-2-166525597611
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 09:04:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Bendtsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Bestyrelsen
PID: 9208-2002-2-730980601941
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 17:52:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Pitzner

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-162112491783
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:28:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Pitzner

Som Direktør
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-162112491783
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:28:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Lauritzen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Bestyrelsen
PID: 9208-2002-2-969055362064
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 16:40:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 12:15:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Pitzner

Som Dirigent
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-162112491783
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 18:33:21
Underskrevet med NemID

NEM ID